



WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy:19/med/2019

Zamawiający działając na podstawie przepisów art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn:

„Dostawa endoprotez, zespołów ortopedycznych, materiałów hemostatycznych, laparoskopowych, jednorazowego użytku oraz soczewek ocznych „

Pytanie 1 dotyczące Zadania 27

- a) Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie papilotomów o długości noska 5 mm, średnica cewnika 2,3 mm, odcinek dystalny 1,7 mm, rękojeść skalowana lub nieskalowana.
- b) Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie papilotomów trójkanałowych (osobne kanały do przewodnika i podawania kontrastu) o średnicy cewnika 2,0 mm, w dystalnej części 1,5 mm.
- c) Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie balonów o średnicy 12 mm, 15 mm, 18 mm, lateksowych.
- d) Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie koszyków o średnicy osłonki 2,4 mm, długość koszyka 60 mm.
- e) Czy Zamawiający w pozycji 13 zaoferowanie balonów o długości 240 cm, przewodnica z końcówką standardową.
- f) Czy Zamawiający w pozycji 18 dopuści zaoferowanie stentów z zestawem o średnicy 8Fr.
- g) Czy Zamawiający w pozycji 19 dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 2,3/ 1,8 mm.
- h) Czy Zamawiający w pozycji 20 dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 2,3/ 1,6 mm.
- i) Czy Zamawiający w pozycji 21 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy osłonki 2,4 mm.
- j) Czy Zamawiający w pozycji 23 dopuści zaoferowanie zestawu z rękojeścią z przekładnią średnicową, drut nawijany na trzpień, długość osłonki spiralnej 210 cm dla średnicy 2,6.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 46

- a) Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów z zszywkami okrągłymi, wysokość zszywki zamkniętej 1,0 mm, otwartej 3,85 lub zamkniętej 2,5 mm, otwartej 4,5 mm.
- b) Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie staplerów 29 mm lub 32 mm, długość trzonu 20 cm lub 49 cm (do wyboru), zszywki okrągłe, wysokość zszywki otwartej 5,0 mm, zamkniętej 2,5 mm maksymalnie.
- c) Czy Zamawiający w pozycji 3 zaoferowanie ładunków z zszywkami okrągłymi, wysokość zszywki zamkniętej 1,0 mm, otwartej 3,85 lub zamkniętej 2,5 mm, otwartej 4,5 mm

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny ZOZ
mgr Marek Kornet

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

Telefon: 261 47 28 15; Fax: 261 47 28 15

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002
